

---

# AVS Nordic ApS

**CVR-nr.: 34740429**

Bådehavnsgade 2B  
2450 København SV

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2025**

---

**Carsten Lindegaard**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AVS Nordic ApS Bådehavns­gade 2B 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 34740429 Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk udstyr til film- og tv branchen samt servicering af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024/25 viser et resultat på kr. - 24.355 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.361.787</b>	<b>3.526.134</b>
Personaleomkostninger	1	-3.360.521	-3.244.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.470	-67.280
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.204</b>	<b>214.349</b>
Andre finansielle indtægter		12.015	5.350
Øvrige finansielle omkostninger		-10.541	-6.915
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.730</b>	<b>212.784</b>
Skat af årets resultat		2.375	-53.486
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.355</b>	<b>159.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.355	159.298
<b>I alt</b>		<b>-24.355</b>	<b>159.298</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.495
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.495</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.388.606	2.899.810
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.388.606</b>	<b>2.899.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.106.904	1.784.102
Tilgodehavende skat		1.606	0
Andre tilgodehavender		449.578	453.577
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.558.088</b>	<b>2.237.679</b>
Likvide beholdninger		899.351	500.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.846.045</b>	<b>5.637.684</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.846.045</b>	<b>5.641.179</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.988.429	2.012.784
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.068.429</b>	<b>2.092.784</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	769
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>769</b>
Gæld til banker		5.744	6.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.566	76.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.581.024	2.307.885
Skyldig selskabsskat		0	56.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.165.282	1.100.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.777.616</b>	<b>3.547.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.777.616</b>	<b>3.547.626</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.846.045</b>	<b>5.641.179</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.939.030	2.865.476
Pensionsbidrag	314.439	266.869
Andre omkostninger til social sikring	107.052	112.160
	<b>3.360.521</b>	<b>3.244.505</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelse udgør kr. 0

Huslejeforpligtigelse udgør kr. 299.000

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	5